
ZARZĄDZENIE NR 459/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r.  
 

 

w sprawie przyznania jednorazowych stypendiów pn.  „Nagroda Starosty Kartuskiego” 

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 

 na terenie powiatu kartuskiego, bez względu na miejsce zamieszkania 

 

 

Na podstawie § 5 załącznika do Uchwały Nr XXIII/226/2020 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu 

kartuskiego, bez względu na miejsce zamieszkania oraz trybu postępowania w tych sprawach 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 4776) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Przyznaje się 121 jednorazowych stypendiów pn. „Nagroda Starosty Kartuskiego” dla 

uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego w wysokości  

1 200,00 złotych brutto dla osoby.  

 

   § 2. Lista beneficjentów Nagrody Starosty Kartuskiego, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Kartuskiego.  

 

   §   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

   

 

 

 S T A R O S T A  

 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła Zespół Szkół 

1 Weronika Mielewczyk LO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Kartuzach 

2 Amanda Labuda LO 

3 Julia Klinkosz LO 

4 Dominika Nagel LO 

5 Paulina Czaja LO 

6 Helena Bronk LO 

7 Wiktoria  Daleka LO 

8 Szymon Drywa LO 

9 Hanna Dułak LO 

10 Marcelina Dułak LO 

11 Anna Frankowska LO 

12 Aleksandra Gmurek LO 

13 Julianna Gmurek LO 

14 Jakub Goll LO 

15 Michał Jereczek LO 

16 Paweł Jereczek LO 

17 Konstancja Kitowska LO 

18 Weronika Konkol LO 

19 Pola Kostuch LO 

20 Szymon Koszałka LO 

21 Szymon Kuchta LO 

22 Marcel Kurjańczyk LO 

23 Kinga Kuziemkowska LO 

24 Inga Langa LO 

25 Julian Łapa LO 

26 Weronika Marszalik LO 

27 Malwina Migawa LO 

28 Marta Miotk LO 

29 Marcin Młyński LO 

30 Marta Muszyńska LO 

31 Dorota Nastała LO 

32 Grzegorz Pulit LO 

33 Franciszek Regliński LO 

34 Szymon Ruszkowski LO 

35 Aleksandra Serkowska  LO 

36 Maksymilian Serkowski LO 

37 Julia Slas LO 

38 Julita Szczypior LO 

39 Martyna Szwaba LO 

40 Julia Treder LO 

41 Julia Tusk LO 

42 Laura Wargocka  LO 

43 Nikodem Warmowski LO 

44 Julia Żabińska LO 

45 Martyna Kroczka LO 

 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

w Kartuzach 

46 Weronika Szymańska LO 

47 Julia Bukowska LO 

48 Tomasz Bychowski LO 

49 Julia Dampc LO 

50 Armin Wilczewski LO 

51 Paulina Rejter  LO 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 459/2022 

Starosty Kartuskiego 

z dnia 12  października 2022 r. 



52 Dominika Konkel LO 

53 Kacper Śleszyński LO 

54 Paweł Janzen LO 

55 Oliwier Dobka LO 

56 Julia Młyńska LO 

57 Adriana Zielińska LO 

58 Fabian Marszałkowski LO 

59 Karolina Jereczek T 

60 Wiktoria Markiewicz T 

61 Martyna Kruszyńska T 

62 Wiktoria Biernat T 

63 Daria Benkowska T 

64 Agata Migowska T 

65 Oliwia Kostewicz T 

66 Aleksandra Lis T 

67 Zuzanna Breza T 

68 Dawid Konkel T 

69 Aleksandra Toporek T 

70 Krystyna Bielicka T 

71 Dominika Stenzel T 

72 Ewelina Pupacz T 

73 Szymon Czapiewski T 

74 Patrycja Serkowska T 

75 Kamila Strongowska T 

76 Wiktoria Szynszecka T 

77 Alicja Penkowska T 

78 Dominik Wałaszkowski T 

79 Natalia Stankowska T 

80 Łukasz Gołąbek T 

81 Eryk Marszałkowski T 

82 Aurelia Cygert BS 

83 Błażej Kwidziński BS 

84 Mateusz Gołąbek T 
Zespół Szkół Technicznych  

w Kartuzach 
85 Oliwia Reglińska T 

86 Bartłomiej Lis T 

87 Szymon Ellwart LO Zespół Szkół Zawodowych  

i Ogólnokształcących w Żukowie 88 Jakub Szulc LO 

89 Dominika Płotka LO 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Sierakowicach 

90 Nadia Leyk LO 

91 Marta Wolska LO 

92 Julita Hewelt T 

93 Nikola Bronk T 

94 Joanna Pioch T 

95 Barbara Mejna T 

96 Dominika Benkowska T 

97 Anna Machola T 

98 Paulina Myszk T 

99 Diana Cichosz T 

100 Patrycja Hinca T 

101 Kinga Pobrucka T 

102 Szymon Górlikowski T  
103 Anastazja Stosik BS 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Somoninie 

104 Klaudia Kamińska T 

105 Jakub Brzeski T 

106 Dawid Deyk T 

107 Karolina Puzdrowska T 

108 Magdalena Grotha T 



109 Julia Głodowska  T 

110 Amelia Walkusz T 

111 Wiktor Kitowski T 

112 Katarzyna Riegel T 

113 Maciej Patoka T 

114 Zofia Jońska T 

115 Paweł Wrónski T 

116 Julia Skierka T 

117 Aleksandra Szczesna T 

118 Aleksandra Klawikowska T 

Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie 119 Karolina Kizik T 

120 Wiktoria Rychert T 

121 Izabela Dąbrowska LO Zespół Kształcenia i Wychowania w Stężycy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

§ 5 załącznika cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Nagrodę przyznaje 

Starosta Kartuski na wniosek Komisji. Powołana przez Zarząd Komisja  

do rozpatrywania wniosków złożyła protokół i opinię jako propozycję, w tym co do ilości  

Nagród. Zarząd Powiatu Kartuskiego na posiedzeniu w dniu 05 października 2022 r. 

zaakceptował przedstawionych kandydatów oraz zarekomendował Staroście Kartuskiemu 

rozszerzenie listy beneficjentów Nagrody Starosty o wszystkich spełniających kryteria 

określone w Regulaminie Uchwały Nr XXIII/226/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 30 

października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 4776). 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa 

dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


